
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И 

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

 

 

П Р И К А З  

о т  2 6 . 0 4 . 2 0 2 4    г .  М о н ч е г о р с к           №  3 8  

 

О внесении изменений 

в План мероприятий реализации муниципальной программы 

 «Реализация молодежной политики и поддержка  

общественных объединений в городе Мончегорске»  

на 2024-2029 годы, утвержденный приказом 

 от 15.11.2023 № 93 (в редакции приказов  от 13.03.2024 № 17, 

от 16.04.2024 № 36) 

 
 

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска 

от 09.08.2023 № 1539 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Мончегорска» в 

целях реализации муниципальной программы города Мончегорска 

«Реализация молодежной политики и поддержка общественных объединений 

в городе Мончегорске», утвержденной постановлением администрации 

города Мончегорска от 13.11.2023 № 2094 (в редакции постановлений 

администрации города Мончегорска от 13.03.2024 № 507, от 16.04.2024        

№ 685, от 23.04.2024 № 760) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести в план мероприятий реализации муниципальной программы 

«Реализация молодежной политики и поддержка общественных объединений 

в городе Мончегорске» на 2024-2029 годы, утвержденный приказом от 

15.11.2023 № 93 (в редакции приказов от 13.03.2024 № 17, от 16.04.2024        

№ 36) изменения согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности 

начальника отдела  

                                   

Е.А. Брокарева 
 


